19 de agosto

Pg. 1

PORTARIA N.º 134/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS,

ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS

PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DA

PARAÍBA, LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS-PB, e Lei da

estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Cacimbas/PB,

RESOLVE:

Art. 1.º  NOMEAR, o Sr. ILANA PEREIRA DA SILVA, portador da Carteira de

Identidade n.º 4.431.610 – SSDS/PB e CPF n.º 137.152.434-30, para exercer o

CARGO DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE POLÍTICA FISCAL E

ORÇAMENTARIA, SÍMBOLO CC-2.

Art. 2.º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, com efeito retroativo no que tange as atribuições da função

a 02 de agosto de 2021.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, ESTADO DA

PARAÍBA, EM 18 DE AGOSTO DE 2021.

Nilton de Almeida

-PREFEITO CONSTITUCIONAL-

PORTARIA N.º 135/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS,

ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS

PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DA

PARAÍBA, LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS-PB, e Lei da

estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Cacimbas/PB,

RESOLVE:

Art. 1.º  NOMEAR, o Sr. WAGNER EMIDIO MARIANO, portador da Carteira de

Identidade n.º 4.826.334 – SSDS/PB e CPF n.º 141.708.554-18, para exercer o

CARGO DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE TESOURARIA, SÍMBOLO

CC-3.

Art. 2.º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, com efeito retroativo no que tange as atribuições da função

a 02 de agosto de 2021.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, ESTADO DA

PARAÍBA, EM 18 DE AGOSTO DE 2021.

Nilton de Almeida

-PREFEITO CONSTITUCIONAL-

PORTARIA N.º 136/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS,

ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS

PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DA

PARAÍBA, LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS-PB, e Lei da

estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Cacimbas/PB,

RESOLVE:

Art. 1.º  NOMEAR, o Sr. JOSE GALDINO NETO, portador da Carteira de Identidade

n.º 07316570-6 – SSPC/PB e CPF n.º 775.164.277-72, para exercer o CARGO DE
DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE CONTROLE DE SISTEMA DE

ABASTECIMENTO DE ÁGUA, SÍMBOLO CC-3.

Art. 2.º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, com efeito retroativo no que tange as atribuições da função

a 02 de agosto de 2021.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, ESTADO DA

PARAÍBA, EM 18 DE AGOSTO DE 2021.

Nilton de Almeida

-PREFEITO CONSTITUCIONAL-

PORTARIA N.º 137/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS,

ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS

PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DA

PARAÍBA, LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS-PB, e Lei da

estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Cacimbas/PB,

RESOLVE:

Art. 1.º EXONERAR o(a) Sr(a). GEFFSON LEITE DA CUNHA, para o CARGO

COMISSIONADO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE ESPORTE,

vinculado a Secretaria Municipal DA Juventude, Esporte e Lazer do Município de

Cacimbas/PB.

Art. 2.º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário, com efeito retroativo a 02 de agosto de 2021.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, ESTADO DA

PARAÍBA, EM 18 DE AGOSTO DE 2021.

Nilton de Almeida

-PREFEITO CONSTITUCIONAL-